I N D E X

- heratior ex moritur 14.4.50. ex 14.5.1
 Sabinus procurator Syrie Hierosolymis
 regium occupat 376.10. uexat Iudeos
 propter auaritiam suam 506.10
 Sabini Syri forma, habitus et fortitudo
 in signis 620.40
 Sabinus Rome capitoliū nosie occupans
 occiditur 622.10
 Sabuchadas eunuchs indicat regi, crucē
 in Amanis edibus extructā pro Mars-
 dochai suspedio 241.10
 Saccheus transfuga Iosepho prodit infi-
 dias Iohannis 449.3
 Sacerdotis sacrificaturi batitus, 57.40
 Sacerdotum castitas et connubium 64.40
 Sacerdotū et pontificis cum corū uesitū
 et insignibus descriptio 603.4
 Sacerdotum immunitas 36.38
 Sacerdotum mos Hierosolymis 589.24
 Sacerdotum nobilitas apud Iudeos 657.
 10. nuptiae ibidem
 Sacerdotibus que cedant 72.40
 Sacrificiorum genera quibus fiant modis
 61.52.63.64. per totum
 Sacrorum scribe 38.1
 Sadœus Xerxis prefectus 236.20
 Sadocus pontifex constituitur 143.30.
 156.1.163.40
 Saddocus nouas res molitur 384.40
 Sadduceorū secta 278.50.384.40.512.10
 Salampso Herodis filia 391.40.
 Salmanasar Cithaeron in Iudeam transfert
 220.50. ex 232.9
 Salmanasar cōtra Israélitas uict. 228.10
 Salome, dñs Alexādra, uxor Aristobuli,
 soluit uinculis fr. mariti defuncti 287.
 20
 Salome que Iulie Augusti cōiugi testame-
 to reliquirit 315.3. eius redditus erant
 sexaginta talents 310.50.
 Salome Antipatri filia 470.30. soror He-
 rodis prodit Iosephū maritū suum fr.
 tri 323.30. alteri marito Costobarō re-
 pudiū libellū mittit 322.50. odii exer-
 cet in Herodis filios et earum uxores
 345.30.352.1.491.40. accusatur He-
 rodi 353.4. Alexe iungitur connubio
 363.40.
 Salome uxor Herodis moritur 385.50
 Salomon promittitur Dauidi successor et
 temp̄i extirctor 142.20. nascitur 146.
 50. instruit eum pater 218.50. consti-
 tuitur rex 161.10. quomodo regnum
 nactus se del. ostib⁹ sit ultus 163.40.
 regis Aegypti filiam dicit uxorē 164.
 20. petit à deo et accepte sapientiam
 ibid. cōtrouersiam mulierū duarū diu
 dicat ibidem. toparchas quos hauerit
 et quantas diuinitas sapientiamq; ac
 philosophia 165.30. coniurationes et
 incantationes compausit 166.10. eius
 cū Iromo amicitia et materie cedēde
 petitio et concessio 166.167. per to-
 tum. templum cum uasis quomodo
 extruxerit arcā eō trāstulerit 167.
 usq; 172. somnium uidet et regia ex-
 truit cum domo regine 172.173. qui-
 bus donis remuneratur Iromū 172.
 40. Hierosolyma muris et turri-
 bus instaurat et urbes condit 173.20.
 ingentes thesauros ex Aurea terra et
 altiunde accipit 174.10. quali